I;unclo Mr"rnicipal de trducação

OBJETO: Contratação de emprcsa para prestação de serviços de apresentação artística com a
Banda Vitor Fernandes para realizar apresentação no dia 16 de Junho de 2024 no São João do

MuhicÍpio de Capela do AIto Alegre- BA.

CUSTO ESTIMADO: t{$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais).

REGIMII Lti(i,,\[-: l\r't . 74. lnciso II cla [,ei tto l4.l 3312021 .

A,UfU,l,çÃO: Aos três dias clo Lnês de Abril de 2024, eu Reila Souza Alnieida, Agente de

Contratação, autuei sob o n" 03412024, este processo contendo o ofício da Exmo Sr" Prefeito, para